



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vesterled VVS ApS

Lillevang 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 48 69 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Martin Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterled VVS ApS Lillevang 6 2605 Brøndby
	Telefon: 40540301 E-mail: info@vesterledvvs.dk
	CVR-nr.: 38 48 69 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Nørgaard, Adm. dir
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	LULA-Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.974 kr. mod 1.168.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.031 kr. mod 311.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.155.974	1.168.633
1 Personaleomkostninger	-800.768	-735.669
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	187.143	0
Driftsresultat	542.349	432.964
Andre finansielle indtægter	25.958	17.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.152	-46.711
Resultat før skat	505.155	403.450
Skat af årets resultat	-113.124	-92.092
Årets resultat	392.031	311.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	42.031	11.358
Disponeret i alt	392.031	311.358



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	1.617.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.617.150
4	Deposita	15.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
	Anlægsaktiver i alt	15.000	1.617.150
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	50.000
	Varebeholdninger i alt	0	50.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.722	18.985
	Igangværende arbejder for fremmed regning	326.328	198.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	268.238
	Andre tilgodehavender	4.534	3.542
	Tilgodehavender i alt	413.584	489.755
	Andre værdipapirer og kapitalandele	57.736	43.203
	Værdipapirer i alt	57.736	43.203
	Likvide beholdninger	440.757	109.727
	Omsætningsaktiver i alt	912.077	692.685
	Aktiver i alt	927.077	2.309.835



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	78.075	36.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	478.075	386.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.306.194
Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.845	298.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.845	1.604.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.850	98.469
Selskabsskat	113.124	92.092
Anden gæld	60.183	128.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.157	319.247
Gældsforpligtelser i alt	449.002	1.923.791
Passiver i alt	927.077	2.309.835



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	24.686	0	74.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.358	300.000	311.358
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	36.044	300.000	386.044
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.031	350.000	392.031
	50.000	78.075	350.000	478.075



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.860	637.102
Pensioner	80.489	88.806
Andre omkostninger til social sikring	3.419	9.761
	800.768	735.669
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.152	46.711
	63.152	46.711
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.617.150	0
Tilgang i årets løb	0	1.617.150
Afgang i årets løb	-1.617.150	0
Kostpris 30. juni 2023	0	1.617.150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	1.617.150
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	15.000	0
Kostpris 30. juni 2023	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	15.000	0


